様式第1号（第6条関係）
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

にかほ市長　　宛

所在地
団体名
代表者名

にかほ市提案公募型による学生等の公益活動支援事業補助金交付申請書

にかほ市提案公募型による学生等の公益活動支援事業補助金について、次のとおり関係書類を添えて申請いたします。
	事業の種類
	１　テーマ設定型事業（テーマ　　　　　　　　　　　　　　　　）
２　自由テーマ型事業

	提案する事業

	交付申請額

	提出書類
	１　事業計画書
２　収支予算書
３　団体の活動内容が分かるもの（総会資料、パンフレット、
ちらし等）
４　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）